- 52 q. 3-0126 6  
q. 3-0126 ab ipsa anima dimanaret; illas autem dispositiones non requirit in
- 53 q. 3-0177 4  
q. 3-0177 includit accidentia, substantia autem, cum sit prior et perfectior \*
- 54 q. 3-0217 6  
q. 3-0217 a nobis ratione distinguatur; anima autem non sic ordinatur ad \*
- 55 q. 3-0219 5  
q. 3-0219 materiam quam informat; praerequirit autem accidentia tamquam \*
- 56 q. 3-0254 7  
q. 3-0254 quod ordinatur ut ad finem. Secus autem est de relatione, nam neque
- 57 q. 4-0006 3  
q. 4-0006 ostendatur. Utraque autem difficilis est, nam utraque datur per quaedam
- 58 q. 4-0034 10  
q. 4-0034 aliis convenit, et ideo locum generis merito habet; est autem actus non
- 59 q. 4-0037 1  
q. 4-0037 autem "organici" ad differentiam corporum inanimatorum. Illa autem
- 60 q. 4-0037 8  
q. 4-0037 autem "organici" ad differentiam corporum inanimatorum. Illa autem
- 61 q. 4-0043 4  
q. 4-0043 vita substantiali. Si autem sumatur "corpus organicum" pro composito,
- 62 q. 4-0120 2  
q. 4-0120 Illi autem auctores falsi sunt putantes quod secundum \*
- 63 q. 4-0132 2  
q. 4-0132 Dico autem "operari", quia activitatem dicit, nam ut operationis \*
- 64 q. 4-0219 2  
q. 4-0219 Probavimus autem primam esse quidditativam; restat ergo secundam
- 65 q. 4-0272 3  
q. 4-0272 notior; haec autem secunda non est notior in se, sed quoad nos; ergo
- 66 q. 4-0317 3  
q. 4-0317 operatione; potentia autem nullo modo est causa essentiae, nec \*
- 67 q. 4-0327 8  
q. 4-0327 Antecedens patet, nam datur per operationem; operatio autem est

68 q. 4-0387 2

q. 4-0387 Dixi autem "saepe", et "non semper", quia res imperfectae, quae ex

69 q.1-0014 7

q.1-0014 nisi ad maiorem quantitatem produci; quaelibet autem res naturalis

70 q.1-0025 5

q.1-0025 quemdam superiorem constituunt. Differentia autem graduum attenditur

71 q.1-0042 4

q.1-0042 gradu naturae; huiusmodi autem sunt vegetabilia et res inanimae; ergo.

72 q.1-0085 2

q.1-0085 corpus autem quod actuatur est organicum; ergo. Minorem probat \*

73 q.1-0111 1

q.1-0111 autem tres gradus: vegetantium, sentientium, et ratiocinantium sunt

74 q.1-0118 9

q.1-0118 qualitatibus, nam omnis sensus requirit hanc complexionem; corpus autem

75 q.1-0138 4

q.1-0138 habet tactum; quod autem habet tactum, habet dolorem et voluptatem;

76 q.1-0155 4

q.1-0155 proportionatum; ad percipiendum autem tale alimentum indigent tactu;

77 q.1-0220 6

q.1-0220 decretio, si aequale status; quamdiu autem virtus auctiva manet

78 q.2-0010 4

q.2-0010 motus localis; sentire autem non est agere, sed recipere; ergo non est

79 q.2-0021 8

q.2-0021 Patet, 1 ex prima definitione animae; haec autem forma

80 q.2-0027 9

q.2-0027 resultantiam aliquam, sed proprie et per se; huiusmodi autem est \*

81 q.2-0034 5

q.2-0034 vegetari tantum potest; perfectissimum autem quod ratione utitur; et

82 q.2-0068 1

q.2-0068 autem gradus minus perfectus est separabilis a perfectiori, ut patet

83 q.2-0072 8

q.2-0072 ad ulteriorem tamquam genus ad speciem, genus autem separabile est

- 84 q.2-0085 6  
q.2-0085 specierum proportionaliter sicut homo; natura autem non praebet frustra
- 85 q.2-0105 2  
q.2-0105 Difficultates autem quae ex cognitione brutorum exerceri possunt,
- 86 q.2-0117 8  
q.2-0117 debet mediante illo recipere species rerum; hoc autem fieri non posset
- 87 q.2-0123 7  
q.2-0123 subordinatae, in eodem principio radicanur; sic autem se habent sensus
- 88 q.2-0172 8  
q.2-0172 tamen de nomine non disputo. In hac autem operatione reperitur
- 89 q.3-0019 4  
q.3-0019 sese consequuntur. Haec autem praedicata evidenter constat non \*
- 90 q.3-0047 8  
q.3-0047 terminaretur per se ad productionem partis; hoc autem est contra
- 91 q.3-0050 6  
q.3-0050 non alias, est materialis; huiusmodi autem est anima nostra; ergo.
- 92 q.3-0056 4  
q.3-0056 nisi materialis; omne autem quod habet causam materialem est \*
- 93 q.3-0101 3  
q.3-0101 recipitur; impossibile autem est quod potentia materialis eliciat actum
- 94 q.3-0103 5  
q.3-0103 in potentia corporea; si autem potentia est spiritualis, etiam forma,
- 95 q.3-0106 4  
q.3-0106 eiusdem ordinis; virtus autem spiritualis et principium materiale non
- 96 q.3-0109 6  
q.3-0109 proportionatum in quo recipiatur; hoc autem non potest esse aliquid materiale;
- 97 q.3-0138 8  
q.3-0138 est determinabilis per species omnium rerum; potentia autem corporea
- 98 q.3-0176 3  
q.3-0176 10 Ratio autem esse potest:
- 99 q.3-0198 2  
q.3-0198 immaterialitas autem causat indeterminationem, universalitatem et \*

- 100 q.3-0217 1  
q.3-0217 autem excessus perfectionis semper requirit abstractionem maiorem a
- 101 q.3-0231 11  
q.3-0231 se habet simpliciter ad simpliciter, ita magis ad magis; intellectus autem
- 102 q.3-0250 4  
q.3-0250 ipsum; non potest autem intelligi altior gradus cognoscitivae potentiae,
- 103 q.3-0260 5  
q.3-0260 quibus sumunt species; obiectum autem spirituale est excelentissimum
- 104 q.3-0265 7  
q.3-0265 spirituales, cui debet esse proportionatus; intellectus autem noster, quamvis
- 105 q.3-0279 10  
q.3-0279 sensibilibus, et nudam rei naturam in universali contemplatur; haec autem
- 106 q.3-0287 8  
q.3-0287 rem aliquam conatur formare conceptum illius; talis autem conceptus
- 107 q.3-0315 8  
q.3-0315 iterum reflectit supra suos actus reflexos; hoc autem supra vires est
- 108 q.3-0320 5  
q.3-0320 habere circa se; viventia autem possunt aliquo modo circa res ipsas
- 109 q.3-0335 2  
q.3-0335 hoc autem opus manifeste est opus potentiae independentis a materia,
- 110 q.3-0344 10  
q.3-0344 neque a quocumque alio agente creato necessitari potest; talis autem
- 111 q.3-0365 9  
q.3-0365 est forma perfectior, quo a materia abstractior; sunt autem inter
- 112 q.3-0392 7  
q.3-0392 corrumpi, vel nullo modo conveniet. Quod autem non per se conveniat
- 113 q.3-0395 5  
q.3-0395 separari ab illo; esse autem per se convenit formae; ergo impossibile
- 114 q.3-0416 3  
q.3-0416 Ad probandum autem hunc secundum modum esse \*
- 115 q.3-0424 7  
q.3-0424 ut quod, tamquam proprio susceptivo; si autem forma non sit \*

- 116 q.3-0429 4  
q.3-0429 illo formam; forma autem a se ipsa separari non potest; ergo esse
- 117 q.3-0442 5  
q.3-0442 naturali potest corrumpi; forma autem per se subsistens et a corpore
- 118 q.3-0449 5  
q.3-0449 principium corruptionis; in anima autem nostra non est materia, neque
- 119 q.3-0476 8  
q.3-0476 malos deliciose vivere usque ad mortem, bonos autem laboriose; ergo
- 120 q.3-0501 10  
q.3-0501 et poena debet esse aliquid datum a gubernatore; quod autem \*
- 121 q.3-0529 4  
q.3-0529 concilio deorum; qui autem se integros castosque servarunt, quibusque
- 122 q.3-0550 4  
q.3-0550 suum finem; hunc autem non assequitur in hac vita plena miseriis.
- 123 q.3-0594 5  
q.3-0594 bona immortalitate fruitur; mala autem dicitur non frui immortalitate,
- 124 q.3-0612 3  
q.3-0612 assimilatur; intellectivum autem principium hominis, quod constituitur inter
- 125 q.3-0724 3  
q.3-0724 38 Quod autem ex his libris et aliis Aristotelis libris colligere possum
- 126 q.3-0767 1  
q.3-0767 autem omnis operatio habet dependentiam, habebit et forma. Ubi nota
- 127 q.3-0775 2  
q.3-0775 Si autem operationes omnes sunt dependentes a materia, ostendunt
- 128 q.3-0778 7  
q.3-0778 proponit in illo prooemio. In lib autem 3, quasi sub illo subsumens.
- 129 q.3-0816 10  
q.3-0816 in illo opere tribuit amico vitam brevi duraturam, sibi autem magnum
- 130 q.3-0817 4  
q.3-0817 virtutis opus." Si autem anima esset mortalis, non esset virtus oppetere
- 131 q.3-0819 10  
q.3-0819 42 Haec sunt quae Aristotelis mentem sanam ostendunt; quae autem

- 132 q.3-0841 8  
q.3-0841 nullo istorum modorum pendet a corpore; operatio autem communis
- 133 q.3-0856 5  
q.3-0856 prooemio statim ait: "Videntur autem et omnes affectus animae cum
- 134 q.3-0878 7  
q.3-0878 in ipso animali ratione animae; huiusmodi autem est omnis operatio
- 135 q.3-0882 6  
q.3-0882 qua corpus patitur; ab illa autem corpus patitur, quae in illo \*
- 136 q.3-0885 10  
q.3-0885 3 Lib 2, cap 1, in fine ait: "Nihil autem vetat ut
- 137 q.3-0905 2  
q.3-0905 Medium autem verum est: Quod si anima habet propriam operationem
- 138 q.3-0940 2  
q.3-0940 primum autem. intelligit quod sit phantasia ipsa organica; ergo per
- 139 q.3-0965 12  
q.3-0965 et 161, quod imaginatio non est sine sensu externo. In 3 autem lib
- 140 q.3-0983 2  
q.3-0983 separatus autem a corpore semper erit in actu, et ideo non manebit
- 141 q.3-1030 11  
q.3-1030 Isaac, et Deus Iacob." Et additur Mt 22: "Non est autem Deus \*
- 142 q.3-1101 7  
q.3-1101 illum." Et illud Mt 10: "Animam autem non possunt occidere";
- 143 q.3-1123 1  
q.3-1123 autem non possunt occidere", Chrysostomus, homil 1, De \*
- 144 q.3-1205 9  
q.3-1205 in homine senio confecto sensus omnes debilitantur; tunc autem \*
- 145 q.3-1208 6  
q.3-1208 dissipatur et diminiatur, non sic autem intellectus; sed per accidens \*
- 146 q.4-0011 4  
q.4-0011 et potentia; res autem spiritualis et materia prima non habent inter se
- 147 q.4-0015 11  
q.4-0015 dicit per se esse; informare vero esse in alio; haec autem duo ita

- 148 q.4-0034 6  
q.4-0034 deberet dari perfectissimum corpus; corpus autem hominis non est \*
- 149 q.4-0049 3  
q.4-0049 fuerat. Hoc autem videtur inconueniens, quia anima semel separata
- 150 q.4-0058 9  
q.4-0058 exiliente mundo aeterno, essent nunc infinitae animae. Consequens autem
- 151 q.4-0073 4  
q.4-0073 sensitivis brutorum; illae autem non oriuntur a principio intellectivo ut
- 152 q.4-0116 2  
q.4-0116 Signa autem huius sunt proprietates et operationes convenientes
- 153 q.4-0130 10  
q.4-0130 in sua essentia per formam dantem esse rationalis; illa autem non est
- 154 q.4-0135 9  
q.4-0135 est ergo homo essentialiter aliquid altius bruto. Hoc autem habet per
- 155 q.4-0138 8  
q.4-0138 rationis et gradus quam animae brutorum; haec autem non poterit esse
- 156 q.4-0150 3  
q.4-0150 materialis. Illa autem substantia essentialiter est irrationalis, quia forma
- 157 q.4-0165 6  
q.4-0165 est illa substantia spiritualis, ego autem minime, quia intelligere est \*
- 158 q.4-0166 8  
q.4-0166 intellectionem efficere, et illam vitaliter recipere; ego autem neque illam
- 159 q.4-0199 6  
q.4-0199 intelligit, qui elicit intellectionem; ille autem elicit, qui habet \*
- 160 q.4-0231 8  
q.4-0231 potentia illa est proprie potentia mea. Illa autem est potentia spiritualis;
- 161 q.4-0233 5  
q.4-0233 forma substantialis mea. Hoc autem principium libere volendi est \*
- 162 q.4-0245 3  
q.4-0245 extremis; huiusmodi autem est anima nostra, quae cum formis angelicis
- 163 q.4-0246 9  
q.4-0246 convenit in hoc quod subsistens est; cum inferioribus autem formis

164 q.4-0347 10  
q.4-0347 esse rationem, quia ille non est potentia animae. Themistius autem hic,

165 q.4-0402 1  
q.4-0402 autem non vivit, ut homo, per animam sensitivam, hoc enim est \*

166 q.4-0405 8  
q.4-0405 a Deo immediate per creationem. De aliis autem viventibus dictum est:

167 q.4-0418 4  
q.4-0418 reliqua corporalia; superat autem tantum in intellectu et voluntate; anima

168 q.4-0425 6  
q.4-0425 quae in corpore gessit; illa autem opera sunt opera libera procedentia

169 q.4-0430 7  
q.4-0430 apprehendit, sed semen Abrahae apprehendit." Assumpsit autem \*

170 q.4-0455 5  
q.4-0455 integra est homo; anima autem non subsistit nisi in parte, et ideo homo

171 q.4-0496 2  
q.4-0496 Fundamentum autem Averrois ad ponendam unitatem \*

172 q.4-0518 4  
q.4-0518 et potentiae; proportio autem actus informantis et potentiae \*

173 q.4-0520 8  
q.4-0520 possint recte convenire ad unum finem; sic autem se habent anima

174 q.4-0571 2  
q.4-0571 sic autem esse animae; ergo distinguuntur sicut pars et totum.

175 q.4-0599 11  
q.4-0599 quia subsistere excludit omnem modum essendi in alio, non est autem

176 q.4-0632 6  
q.4-0632 operationes fiunt cum corpore, illae autem in sola anima. Verum est tamen, ut

177 q.4-0679 5  
q.4-0679 integra et completa; substantia autem completa non potest fieri pars

178 q.4-0692 6  
q.4-0692 quia non habet aliud; illud autem non potest, quia esse Angeli est

179 q.4-0705 5  
q.4-0705 omni receptivo; non sic autem potentia, quia habet esse diminutum

180 q.4-0747 3  
q.4-0747 animae; quod autem per se alicui convenit non potest separari ab eo, illo

181 q.4-0759 7  
q.4-0759 substantia" est modus sub modo; modus autem habet rationem \*

182 q.4-0804 8  
q.4-0804 status, naturaliter loquendo, in perpetuum duraret. Maxima autem illa:

183 q.4-0880 5  
q.4-0880 secundum naturam suam; huiusmodi autem status animae est status

184 q.4-0887 2  
q.4-0887 hoc autem est contra experientiam.

185 q.4-0890 3  
q.4-0890 limbo; animae autem quae essent ante corpora non sunt in aliquo \*

186 q.4-0896 4  
q.4-0896 statum merendi; si autem iam sunt in termino, ergo iam habent merita

187 d.2, q.5-0077 8  
d.2, q.5-0077 "Nolite timere eos qui occidunt corpus, animam autem non possunt

188 d.2, q.5-0085 5  
d.2, q.5-0085 assumpsit numquam dimisit; si autem in homine esset alia anima praeter

189 d.2, q.5-0168 2  
d.2, q.5-0168 Sic autem contingit in proposito, nam in homine vegetativum et \*

190 d.2, q.6-0008 6  
d.2, q.6-0008 sunt etiam una anima; divisio autem in qua membra coincidunt in unum

191 d.2, q.6-0029 10  
d.2, q.6-0029 se requirunt praecisionem, et ita eas concipit intellectus. Anima autem

192 d.2, q.6-0050 2  
d.2, q.6-0050 effectus autem formalis in anima rationali est unus illi adaequatus; ergo

193 d.2, q.6-0065 4  
d.2, q.6-0065 eminenter calor; hoc autem non sufficit ut forma eminenter det esse

194 d.2, q.6-0110 2  
d.2, q.6-0110 huiusmodi autem est anima vegetativa, quia illa dat primum gradum

195 d.2, q.6-0138 1  
d.2, q.6-0138 autem duo formaliter diversa sunt, immo separabilia. Anima enim equi

196 d.2, q.6-0170 8  
d.2, q.6-0170 in quo viventia superant non viventia; hic autem gradus est \*

197 d.2, q.6-0174 8  
d.2, q.6-0174 quod per illam constituitur est commune; illud autem est vivens ut sic,

198 d.2, q.6-0176 6  
d.2, q.6-0176 per has tres animas; haec autem praedicata ita se habent quod sumendo

199 d.2, q.6-0189 3  
d.2, q.6-0189 7 Quod autem ut magis explicetur, notandum, 2, quod in

200 d.2, q.6-0223 8  
d.2, q.6-0223 sensitiva. Sed haec acceptio vulgaris est; philosophus autem debet

201 d.2, q.6-0310 6  
d.2, q.6-0310 aliqua formalis distinctio membrorum; haec autem reperitur hic, ut

202 d.2, q.6-0320 2  
d.2, q.6-0320 Tria autem inveniemus in rebus inanimatis:

203 d.2, q.6-0329 7  
d.2, q.6-0329 exercetur, et in corpore recipitur. Omnis autem forma, quae in operatione

204 d.2, q.6-0378 4  
d.2, q.6-0378 possunt locomoveri; locomotivum autem supponit duos modos, \*

205 d.2, q.6-0384 6  
d.2, q.6-0384 magis et minus perfectum. Appetitivum autem non constituit specialem

206 d.2, q.6-0410 8  
d.2, q.6-0410 potest dici ternarius, licet illum contineat. Homo autem potest dici

## **MAYÚSCULAS**

### **ABRAHAE**

1 q.4-0430 4  
q.4-0430 apprehendit, sed semen Abrahae apprehendit." Assumpsit autem \*

### **ABRAHAM**

1 q.3-1029 11  
q.3-1029 Dei sunt, et non, etc." Et Ex 3 dicitur: "Deus Abraham, et Deus

2 q.4-0922 6  
q.4-0922 filium meum"; et illud: "Deus Abraham, Isaac et Iacob." Item:

## **ABULENSIS**

1 q.4-0412 7  
q.4-0412 Beda, Ugo Cardinalis, super illum locum, Abulensis, q 7.

## **ACCELERARE**

1 q.4-0977 3  
q.4-0977 sic habeat: "Accelerare opus est te ad lucem et patris splendorem

## **ACCIPIT**

1 q.3-0950 5  
q.3-0950 tx 160, et 116: "Accipit enim phantasia species suas materiales a

## **ACT.**

1 q.3-0071 4  
q.3-0071 resurrectionem, ut dicitur Act 23, simul negabant animae immortalitatem.

## **ACTUARE**

1 q. 2-0073 2  
q. 2-0073 2 Actuare est potentialitatem subiecti tollere; ergo actus qui

## **AD**

1 Prooemium-0011 2  
Prooemium-0011 1 Ad assignandum obiectum huius scientiae, oportet supponere quae

2 Prooemium-0547 1  
Prooemium-0547 Ad primum respondetur negando antecedens, quia in Physicis

3 Prooemium-0580 1  
Prooemium-0580 Ad secundum respondet Caietanus quod corpus \*

4 q. 1-0201 1  
q. 1-0201 Ad argumenta in principio posita ex dicendis constabit

5 q. 2-0222 3  
q. 2-0222 perfectione proveniat. Ad quod respondetur hoc non esse de ratione animae

6 q. 3-0087 2  
q. 3-0087 7 Ad cuius evidentiam est notandum, 2 corpus organicum

- 7 q. 3-0183 1  
q. 3-0183 Ad primam partem respondetur quod corpus \*
- 8 q. 3-0199 1  
q. 3-0199 Ad secundam partem respondetur compositum quidem
- 9 q. 3-0223 2  
q. 3-0223 11 Ad argumenta, ad primum communiter solet \*
- 10 q. 4-0254 1  
q. 4-0254 Ad confirmationem dicitur quod inquantum operari est
- 11 q. 4-0335 2  
q. 4-0335 19 Ad primum respondet D Thomas, hic, exemplum Aristotelis
- 12 q.1-0156 3  
q.1-0156 ergo. Respondetur: Ad percipiendum perfecto quodam modo
- 13 q.1-0164 2  
q.1-0164 7 Ad argumenta. Ad primum bene responsum est quod
- 14 q.1-0164 4  
q.1-0164 7 Ad argumenta. Ad primum bene responsum est quod
- 15 q.1-0181 1  
q.1-0181 Ad secundum patet ex dictis, nam trahere alimentum ad
- 16 q.1-0192 1  
q.1-0192 Ad tertium, in libris De Caelo. Vide.
- 17 q.1-0193 1  
q.1-0193 Ad quartum, concedo vegetabilia et inanimata convenire
- 18 q.1-0205 1  
q.1-0205 Ad quod dicitur, 1, aliquas esse operationes a quibus
- 19 q.2-0140 2  
q.2-0140 11 Ad argumentum in principio factum respondetur quod sentire
- 20 q.2-0146 8  
q.2-0146 reducendo se ab imperfecto ad perfectum statum. Ad quas differentias
- 21 q.2-0148 1  
q.2-0148 Ad confirmationem respondetur quod maior est falsa;
- 22 q.3-0009 8  
q.3-0009 2 Ratio qua una anima dicatur materialis. Ad cuius evidentiam

- 23 q.3-0416 1  
q.3-0416 Ad probandum autem hunc secundum modum esse \*
- 24 q.3-0581 10  
q.3-0581 dicitur: Sap 2 et 15, et Is 22, 56. Ad quod insinuandum
- 25 q.3-0942 8  
q.3-0942 Resolutio. Sensus igitur verus videtur esse alius. Ad cuius
- 26 q.3-1041 4  
q.3-1041 animam suam, etc." Ad Phil 1: "Mihi [...] vivere Christus est, et mori
- 27 q.3-1117 9  
q.3-1117 Et Sacra Scriptura saepe animam hominis vocat spiritum. Ad
- 28 q.3-1136 1  
q.3-1136 Ad secundum respondetur quod ibi Concilium non negat
- 29 q.3-1143 1  
q.3-1143 Ad tertium dicitur quod Deus solus dicitur habere
- 30 q.3-1151 1  
q.3-1151 Ad quartum respondetur minorem esse falsam, et sententiam
- 31 q.3-1153 1  
q.3-1153 Ad quintum negatur antecedens.
- 32 q.3-1154 1  
q.3-1154 Ad illud de Angelis dico esse certissimum esse spirituales et
- 33 q.3-1167 1  
q.3-1167 Ad sextum nego antecedens, de quo latius quaestione \*
- 34 q.3-1174 3  
q.3-1174 et Caietanum, Ad Rom 9, et Eccle 3, qui asserunt hanc veritatem
- 35 q.3-1191 1  
q.3-1191 Ad primum negatur sequela, quia non repugnat formam
- 36 q.3-1193 1  
q.3-1193 Ad secundum respondetur quod licet homo generetur, anima
- 37 q.3-1195 1  
q.3-1195 Ad confirmationem respondetur quod quando pars
- 38 q.3-1198 1  
q.3-1198 Ad tertium respondetur quod forma quae multiplicatur cum

- 39 q.3-1201 1  
q.3-1201 Ad quartum respondetur quod ostendit animam rationalem
- 40 q.3-1213 2  
q.3-1213 55 Ad loca Sacrae Scripturae respondetur quod in primo fit sermo
- 41 q.4-0106 1  
q.4-0106 Ad demonstrandam hanc conclusionem oportet semel
- 42 q.4-0421 6  
q.4-0421 Arguitur item ex illo 2 Ad Cor 5: "Omnes [...] nos \*
- 43 q.4-0429 2  
q.4-0429 Praeterea, Ad Hebr 2 dicitur: "Nusquam [...] Angelos
- 44 q.4-0516 2  
q.4-0516 15 Ad argumenta: Ad primum, respondetur quod proportio
- 45 q.4-0516 4  
q.4-0516 15 Ad argumenta: Ad primum, respondetur quod proportio
- 46 q.4-0540 2  
q.4-0540 16 Ad secundum respondet D Thomas, 1 p, q 76, a 1, ad 5,
- 47 q.4-0638 2  
q.4-0638 20 Ad tertium patet solutio ex secundo, nam accidens non informat
- 48 q.4-0662 2  
q.4-0662 21 Ad quartum respondetur esse differentiam inter Angelum et
- 49 q.4-0696 2  
q.4-0696 22 Ad quintum respondet D Thomas, supra, a 4, quod anima
- 50 q.4-0725 2  
q.4-0725 24 Ad septimum respondetur quod inter corpus et animam debet
- 51 q.4-0773 1  
q.4-0773 Ad confirmationem respondetur quod actu esse unitam
- 52 q.4-1017 2  
q.4-1017 36 Ad undecimum. Qui putant dispositiones materiae habere
- 53 q.4-1031 2  
q.4-1031 37 Ad duodecimum. Solutio patebit clarior quaestione sequenti.
- 54 d.2, q.6-0398 1  
d.2, q.6-0398 Ad aliud dicitur quod auctum mutat locum, non per

55 d.2, q.6-0401 2  
d.2, q.6-0401 15 Ad argumenta dictarum opinionum. Ad primum \*

56 d.2, q.6-0401 6  
d.2, q.6-0401 15 Ad argumenta dictarum opinionum. Ad primum \*

57 d.2, q.6-0404 1  
d.2, q.6-0404 Ad secundum nego quod de ratione animae sensitivae et

58 d.2, q.6-0406 1  
d.2, q.6-0406 Ad tertium patet solutio ex dictis.

59 d.2, q.6-0407 1  
d.2, q.6-0407 Ad quartum respondetur exemplum Aristotelis non tenere

### **ADAE**

1 q.4-0853 3  
q.4-0853 de anima Adae, quod fuerit ante suum corpus, quem tamen D Thomas

2 q.4-0948 2  
q.4-0948 costa Adae, et Gen 46 dicitur: "Istae sunt omnes animae quae [...]"

3 q.4-1013 8  
q.4-1013 indigent. Dicitur enim Eva facta de costa Adae quantum ad corpus.

### **ADDE**

1 Prooemium-0032 2  
Prooemium-0032 3 Adde quod eamden proportionem servat ens animatum respectu huius

2 Prooemium-0567 1  
Prooemium-0567 Adde quod licet esse motorem non magnam perfectionem dicat,

3 q. 4-0215 1  
q. 4-0215 Adde quod si utraque quidditatem rei explicaret, vel neutra

4 q.3-0326 1  
q.3-0326 Adde quod intellectus cognoscit se ipsum, suos actus, suas

5 q.3-0353 1  
q.3-0353 Adde quod haec potentia est adeo superior quod non quiescit

6 q.3-0505 1  
q.3-0505 Adde quod licet virtus de se sit magis appetibilis quam vitium,

7 q.3-0545 1  
q.3-0545 Adde quod peccata hominum digna sunt aeterno supplicio.

8 q.3-0555 1  
q.3-0555 Adde quod saepe homo odio habet corpus corruptibile in

9 q.4-0323 1  
q.4-0323 Adde quod eodem modo id concludit de principio intelligendi

10 q.4-0576 1  
q.4-0576 Adde quod difficile intelligitur, quomodo per entitatem \*

### **ADDI**

1 q.3-0205 1  
q.3-0205 Addi etiam potest quod potentia corporea non est reflexiva,

### **ADDITQUE**

1 Prooemium-0552 7  
Prooemium-0552 ad physicum vero sub ratione motus. Additque quod proprietates \*

### **ADDITUR**

1 q. 4-0036 10  
q. 4-0036 sua organa videntur habere, et ideo oportet illa excludere. Additur

2 q. 4-0149 7  
q. 4-0149 inquam, illative, nam mutuo se inferunt. Additur in definitione "ly

### **ADHIBENTUR**

1 q.3-0095 2  
q.3-0095 7 Adhibentur rationes naturales. Evidens est enim quod si est in

### **ADVERTO**

1 Prooemium-0705 6  
Prooemium-0705 35 Quare ad rem deveniamus. Adverto solum quod in hac scientia

### **AEGIDIUS**

1 q. 1-0092 5  
q. 1-0092 tribuitur Xenocrati, ut refert Aegidius, hic, lib 1, tx 28. Archaelaus

2 q. 1-0116 7  
q. 1-0116 Cuius oppositum late D Thomas et Aegidius, hic.

3 q. 3-0148 14  
q. 3-0148 creaturis, a 3, ad 2, et q De Anima, a 9. Et notant Aegidius, hic, et

4 q. 4-0076 6  
q. 4-0076 Simplicius et Albertus, cap 3, Aegidius et Apollinaris, et moderni

5 q. 4-0342 3  
q. 4-0342 Commentator et Aegidius respondent quod prima definitio

6 q.2-0135 5  
q.2-0135 4 Et propter hoc Aegidius, tx 32, inquit illas esse duas animas. Sed

7 q.3-0194 8  
q.3-0194 Ita explicant hanc rem Themistius, Simplicius, et Aegidius,

8 q.3-0717 7  
q.3-0717 lib 2, tx. 11 et 20, Aegidius, lib 3, cap 4, Durandus, in 2, d 18,

9 q.4-0380 1  
q.4-0380 Aegidius.

### **AENEIDORUM**

1 q.3-0654 5  
q.3-0654 ex Vergilio, lib 6 Aeneidorum, ex Ovidio, lib 12 \*

### **AETHERIS**

1 q.3-0649 8  
q.3-0649 In terras; Et quod missum est ex aetheris coris,

### **AGIT**

1 Prooemium-0628 3  
Prooemium-0628 necessaria videtur. Agit enim illa scientia de operibus intellectus \*

### **AIT**

1 Prooemium-0073 8  
Prooemium-0073 Cuius probatio ex Aristotelis verbis debet sumi. Ait enim

2 Prooemium-0197 10  
Prooemium-0197 affirmat Philosophus, lib 1 De partibus animalium, cap 1. Ait enim

3 q. 2-0165 1  
q. 2-0165 Ait 2 quod esse actum primum isto secundo modo est de

4 q.3-0495 2  
q.3-0495 3 Ait Scotus signum esse rationem non convincere, quia

5 q.3-0895 5  
q.3-0895 spiritualem, atque adeo immortalem. Ait enim Aristoteles, 12 \*

6 q.3-0938 1  
q.3-0938 Ait enim Aristoteles: "Si non est phantasia, vel si non est sine

7 q.3-0970 6  
q.3-0970 infra, lib 3, cap 5. Ait Aristoteles intellectum passivum esse \*

8 q.4-0602 13  
q.4-0602 Colligitur etiam haec solutio ex Caietano, 3 p, q 6, a 3. Ait

### **AIUNT**

1 Prooemium-0097 1  
Prooemium-0097 Aiunt enim quidam obiectum esse corpus animatum. Quod refert

### **ALBERTI**

1 q. 2-0204 1  
q. 2-0204 Alberti, et Themistii, lib 2, cap 2 et 4, et antiquorum.

### **ALBERTUM**

1 q. 4-0098 9  
q. 4-0098 7, Alexandrum, in principio De sensu et sensibili, Albertum, hic,

2 q.3-033 9  
q.3-0833 operationem propriam. et communem quam nos exposuimus. secutus Albertum,

### **ALBERTUS**

1 Prooemium-0102 12  
Prooemium-0102 lib 3, lect 25, et De sensu et sensibili, in principio, Albertus,

2 Prooemium-0112 8  
Prooemium-0112 cap 1, Avicenna, 6 Naturalium, in prooemio, Albertus, hic,

3 Prooemium-0157 8  
Prooemium-0157 id scripsit, vel omisit propter alias causas; Albertus vero Magnus

4 Prooemium-0201 2  
Prooemium-0201 ut Albertus, lib De origine animae, cap 4. Constat enim omnem

- 5 Prooemium-0220 10  
Prooemium-0220 ex 6 Metaphysicae, tx, 1, ubi D Thomas et Albertus; et ex
- 6 Prooemium-0245 5  
Prooemium-0245 Themistius, Philoponus, et alii, Albertus, lib 1, tract, 1, cap
- 7 Prooemium-0264 4  
Prooemium-0264 materiam. Ita exponit Albertus, lib 1, tract, 1, circa finem, D \*
- 8 q. 1-0050 10  
q. 1-0050 esse substantiale viventis: Aristoteles, 2 De Anima, tx 37 Albertus,
- 9 q. 1-0063 9  
q. 1-0063 sibi communicatum. Ita D Thomas, dicta q 18, Albertus, supra, \*
- 10 q. 3-0105 4  
q. 3-0105 animalium, cap 10, Albertus Magnus, lib 2 De Anima, tract, 1,
- 11 q. 4-0076 3  
q. 4-0076 Simplicius et Albertus, cap 3, Aegidius et Apollinaris, et moderni
- 12 q. 4-0320 9  
q. 4-0320 esse a priori, quod Graeci communiter sequuntur et Albertus \*
- 13 q.1-0046 4  
q.1-0046 vivere, quam refert Albertus, lib De plantis, in principio; et Plutarchus,
- 14 q.1-0209 7  
q.1-0209 quamdiu vivit, tamdiu nutritur. Idem Themistius, Albertus, Averroes,
- 15 q.3-0713 7  
q.3-0713 10, et 12 Metaphysicae, lect 3, Albertus Magnus, tract 2 De
- 16 q.3-0913 11  
q.3-0913 illam esse separatam; et hoc est quod quaeritur. Et ideo Albertus,
- 17 q.4-0098 8  
q.4-0098 quod diversas intellectiones habeat. Refert hanc opinionem Albertus,
- 18 q.4-0356 1  
q.4-0356 Albertus, et alii. Et patet ex cap 2, lib 2, ubi ait animam esse quo
- 19 q.4-0999 3  
q.4-0999 6, et Albertus, lib 3 De Anima, tract 3, cap 13, ait quod ille
- 20 d.2, q.5-0108 2  
d.2, q.5-0108 62, Albertus Magnus, Summa de homine, a 1 q 7,

## ALCHMAEON

1 q. 1-0089 9  
q. 1-0089 esse de natura caeli, quia semper movetur, ut Alchmaeon, qui ideo

## ALCIBIADE

1 q.4-0080 7  
q.4-0080 gubernatorem. Fuit huius sententiae Plato in Alcibiade, quem \*

## ALENSIS

1 q. 1-0064 2  
q. 1-0064 Alexander Alensis, 2 p, q 87, memb, 2, a 1.  
2 d.2, q.5-0107 12  
d.2, q.5-0107 q 76, a 3, et 2 Contra Gentes, cap 58, Alexander Alensis, 2 p, q

## ALEXANDER

1 Prooemium-0115 6  
Prooemium-0115 compositis ad eorum partes. Ita Alexander, Averroes, Niphus.  
2 Prooemium-0153 9  
Prooemium-0153 De vegetalibus, quod inter eius opera continetur, licet Alexander, De  
3 q. 1-0064 1  
q. 1-0064 Alexander Alensis, 2 p, q 87, memb, 2, a 1.  
4 q.3-0076 7  
q.3-0076 ante natalem." Idem tenuerunt Epicurei et Alexander Aphrodisius  
5 q.3-0709 2  
q.3-0709 affectionum, Alexander Aphrodisius, lib 3 De Anima, \*  
6 q.4-0387 8  
q.4-0387 intelligimus, et alium. Et hanc expositionem insinuant Alexander et  
7 d.2, q.5-0107 11  
d.2, q.5-0107 q 76, a 3, et 2 Contra Gentes, cap 58, Alexander Alensis, 2 p, q

## ALEXANDRINUS

1 q.1-0047 9  
q.1-0047 lib 5 De placitis philosophorum, cap 26, Clemens Alexandrinus,

2 q.3-0707 5

q.3-0707 esse mortalem, ut Clemens Alexandrinus, Iustinus Martyr, Sermone

### ALEXANDRUM

1 q. 4-0098 2

q. 4-0098 7, Alexandrum, in principio De sensu et sensibili, Albertum, hic,

2 q.3-0664 10

q.3-0664 Brachmanes, ut patet ex epistola Didymi, regis eorum, ad Alexandrum \*

### ALGASIAM

1 q.3-1072 4

q.3-1072 et epist ad Algasiam, q 10, Chrysostomus, homil in Lucam,

### ALIA

1 Prooemium-0266 1

Prooemium-0266 Alia expositio esse potest, quod definitio per genus et \*

2 d. 1-0052 1

d. 1-0052 Alia etiam quae ibi dicit consulto omisi in conclusionibus, quia

3 q. 1-0134 6

q. 1-0134 intrinsecae fundantur in substantia rei. Alia in huius confirmationem

4 q. 3-0132 6

q. 3-0132 Unde duplex organisatio distingui potest: Alia \*

5 q.3-0196 1

q.3-0196 Alia tamen ratio reddi potest ex parte ipsius potentiae

6 q.3-0547 2

q.3-0547 29 Alia via moralis demonstrandi hanc veritatem desumitur ex

7 q.3-0558 2

q.3-0558 30 Alia via sumitur es desiderio naturali hominis. \*

8 q.3-0566 2

q.3-0566 31 Alia via desumitur ex dignitate hominis in universo.

9 d.2, q.6-0339 1

d.2, q.6-0339 Alia est operatio vitae quae licet fiat medio corporeo organo,

10 d.2, q.6-0344 1

d.2, q.6-0344 Alia tandem est operatio quae licet fiat in corpore, tamen neque

11 d.2, q.6-0394 8

d.2, q.6-0394 per motum localem possunt sibi necessaria providere. Alia vero sunt

### **ALIAE**

1 Prooemium-0699 1

Prooemium-0699 Aliae item quaestiones, quae in prooemiis disputari solent, \*

2 q. 2-0272 3

q. 2-0272 est libertas. Aliae vero sunt operationes quae, licet aliquam perfectionem

3 q. 3-0095 6

q. 3-0095 huiusmodi partibus proprium est animae. Aliae enim formae informant

4 q.3-0755 3

q.3-0755 dicuntur communes. Aliae vero operationes et oriuntur ab anima et in

### **ALIAS**

1 q. 4-0229 1

q. 4-0229 Alias probationes huius conclusionis vide in 2 Physicorum, q 1

### **ALII**

1 Prooemium-0101 1

Prooemium-0101 Alii voluerunt obiectum esse animam, ut D Thomas, hic, et

2 Prooemium-0123 1

Prooemium-0123 Alii volunt quod libri De partibus animalium deberent \*

3 q. 1-0083 6

q. 1-0083 quia vita consistit in calido. Alii vero, ut Hippon, dixerunt animam

4 q. 1-0088 1

q. 1-0088 Alii asseruerunt ut Critias, animam esse sanguinem. Alii

5 q. 1-0088 8

q. 1-0088 Alii asseruerunt ut Critias, animam esse sanguinem. Alii

6 q. 1-0090 8

q. 1-0090 dicebat esse immortalem, quia assimilatur immortalibus caelis. Alii,

7 q. 1-0099 1

q. 1-0099 Alii, ut Empedocles, dicunt esse quid compositum ex quattuor

8 q. 1-0101 4  
q. 1-0101 a suo simili. Alii dixerunt animam esse harmoniam, ut Empedocles

9 q. 1-0103 4  
q. 1-0103 potentiarum et membrorum. Alii, quos Aristoteles refert, tx 86,

10 q. 2-0056 1  
q. 2-0056 Alii distinguunt duplicem actum primum, scilicet actum \*

11 q. 4-0347 1  
q. 4-0347 Alii respondent quod Aristoteles loquitur de causa quae simul

12 q.3-0656 10  
q.3-0656 animas spatiari fabulantur; in quo fatentur illas esse immortales. Alii

13 q.3-0660 1  
q.3-0660 Alii animam a corpore separatam "manem deum" nuncupabant.

14 q.3-0711 1  
q.3-0711 Alii vero sentiunt Aristotelem recte sensisse de animae nostrae

15 q.4-0942 1  
q.4-0942 Alii dixerunt animam fieri per educationem de potentia \*

16 d.2, q.5-0053 1  
d.2, q.5-0053 Alii, quos refert Hieronymus, ep ad Hedybiam, q 12, in

### **ALIO**

1 Prooemium-0484 1  
Prooemium-0484 Alio modo potest esse utilis scientia ad bona animae, et

2 q. 3-0159 1  
q. 3-0159 Alio modo sumitur "corpus organicum" organisatione \*

3 q.3-0837 7  
q.3-0837 instrumento; quomodo visio pendet a corpore. Alio modo \*

4 q.4-0262 8  
q.4-0262 corpore. Et hoc sensu loquitur Caietanus supra. Alio modo sumitur

5 d.2, q.6-0374 1  
d.2, q.6-0374 Alio modo sumuntur illi termini prout significant potentias

### **ALITER**

1 q. 1-0152 1  
q. 1-0152 Aliter demonstratur conclusio, nam anima est quo vivens

2 q.4-0587 2  
q.4-0587 19 Aliter ergo respondendum est argumento secundo. Pro quo nota

### **ALIUD**

1 Prooemium-0152 6  
Prooemium-0152 istarum scientiarum diversas partes edidit. Aliud enim volumen fecit

2 q.4-0510 1  
q.4-0510 Aliud fundamentum posset esse pro Averroee, scilicet quod

### **ALIUS**

1 q. 2-0018 4  
q. 2-0018 huiusmodi est operatio. Alius est actus respectivus primus et

2 q. 2-0059 6  
q. 2-0059 primum aiunt esse perfectiorem secundo. Alius vero est actus primus

3 q. 2-0153 9  
q. 2-0153 distinguitur a secundo, tamen inseparabiliter est illi coniunctus. Alius

4 q.2-0160 1  
q.2-0160 Alius modus cessandi ab operatione est per somnum, qui quidem

### **AMBROSIUS**

1 q.3-0458 2  
q.3-0458 D Ambrosius, lib De bono mortis, Chrysostomus, homil 4 De \*

2 q.3-1081 1  
q.3-1081 Ambrosius, Cyprianus, et alii; ergo, etc.

3 q.3-1149 10  
q.3-1149 immortalitatem, id est, est immunis a morte culpae. Exponit Ambrosius,

### **AMMONIUS**

1 Prooemium-0110 7  
Prooemium-0110 principii viventium, quod est anima. Ita Ammonius, Theophrastus.

2 q.3-0677 7  
q.3-0677 D Augustinus, 1 De civitate, et Ammonius, in Prooemio \*

3 q.3-0714 9  
q.3-0714 Anima, cap 2, et tract 3, cap 13, Ammonius, et \*

### **AN**

- 1 q. 2-0219 2  
q. 2-0219 13 An sit de ratione animae habere aliquem modum cessandi ab \*
- 2 q. 3-0220 3  
q. 3-0220 dispositiones necessarias. An vero in definitione Aristoteles sumat "corpus
- 3 q.1-0008 6  
q.1-0008 ab intrinseca quadam virtute nutriri. An vero hoc sit sufficiens ad
- 4 q.3-0023 1  
q.3-0023 An animae brutorum sint immortales. Qua ratione concludit
- 5 q.3-1024 2  
q.3-1024 49 An anima sit immortalis secundum fidem. Circa tertiam
- 6 q.3-1056 2  
q.3-1056 50 An anima sit ex natura sua immortalis, an vero ex gratia Dei. An
- 7 q.3-1056 14  
q.3-1056 50 An anima sit ex natura sua immortalis, an vero ex gratia Dei. An
- 8 q.4-0926 2  
q.4-0926 31 An anima rationalis educatur de potentia materiae. Utrum anima

### **ANAXAGORAE**

- 1 q.1-0133 9  
q.1-0133 Refert Aristoteles, lib 1 De plantis. Tribuit eam Anaxagorae,

### **ANAXAGORAS**

- 1 q. 1-0094 3  
q. 1-0094 moventem. Et Anaxagoras dixit esse intellectum separatum et immixtum,

### **ANDREAS**

- 1 d.2, q.5-0043 6  
d.2, q.5-0043 2, q 9 et 10, Andreas, 7 Metaphysicae, q 17, Venetus, 2 De

### **ANGELI**

- 1 Prooemium-0183 1  
Prooemium-0183 Angeli; alia est operatio quodammodo media, quae in se immaterialis

2 q.3-0263 7  
q.3-0263 Et confirmatur, nam recte colligimus intellectum Angeli

3 q.3-1070 3  
q.3-1070 4 Quia Angeli perfectiores sunt anima, ut colligit \*

4 q.3-1164 6  
q.3-1164 Verum est tamen quod si Angeli fingerentur compositi ex forma et

5 q.4-0678 7  
q.4-0678 Et est communis sententia, quia substantia Angeli est

6 q.4-0691 7  
q.4-0691 Confirmatur, nam si informaret, daret esse Angeli,

7 q.4-0692 11  
q.4-0692 quia non habet aliud; illud autem non potest, quia esse Angeli est

### **ANGELIS**

1 Prooemium-0164 3  
Prooemium-0164 communis est Angelis et Deo.

2 Prooemium-0332 9  
Prooemium-0332 homo vero habuit etiam differentiam aliam communem cum Angelis,

3 Prooemium-0351 6  
Prooemium-0351 ea parte in qua cum Angelis convenit.

4 q.3-0252 4  
q.3-0252 Quae etiam in Angelis reperitur.

5 q.3-0984 14  
q.3-0984 passibilis. Quomodo D Thomas, 1 p, q 54, a 4, ait quod in Angelis

6 q.3-1154 4  
q.3-1154 Ad illud de Angelis dico esse certissimum esse spirituales et

7 q.4-0542 3  
q.4-0542 quo cum Angelis convenit; et differt ab inferioribus formis in hoc quod

8 q.4-0912 8  
q.4-0912 animae inter se distinguantur numero, et ab Angelis specie, non possunt

### **ANGELOS**

1 q.3-1073 10  
q.3-1073 De divite, cap 16. Sed non est de fide Angelos esse ex natura sua

2 q.3-1074 11  
q.3-1074 immortales, nam Gabriel, in 2, d 2, q 1, ait Angelos non esse magis

3 q.4-0429 8  
q.4-0429 Praeterea, Ad Hebr 2 dicitur: "Nusquam [...] Angelos

4 q.4-0856 8  
q.4-0856 et 8. Hic asseruit animas hominum esse Angelos qui peccaverunt,

## ANGELUM

1 q.3-1078 8  
q.3-1078 Antecedens patet, quia non est de fide Angelum esse spiritum, ut D.

2 q.4-0021 5  
q.4-0021 4 Quia alias sequitur Angelum posse esse formam corporis,

3 q.4-0662 8  
q.4-0662 21 Ad quartum respondetur esse differentiam inter Angelum et

4 q.4-0667 8  
q.4-0667 integram. Et haec est essentialis differentia inter Angelum et animam.

5 q.4-0671 7  
q.4-0671 Sed an de potentia absoluta repugnet Angelum esse formam

## ANGELUS

1 Prooemium-0657 9  
Prooemium-0657 naturalissima et utilissima est cognitio sui; et ita Angelus perpetuo in

2 q. 1-0110 8  
q. 1-0110 endelécheia", id est, "motio." Quam interpretationem defendit Angelus \*

3 q.3-1159 6  
q.3-1159 Et forte fuit ratio, quia Angelus est substantia integra et

4 q.4-0663 3  
q.4-0663 animam, nam Angelus est substantia completa carens omni ordine ad

5 q.4-0670 6  
q.4-0670 operibus suis indiget ministerio sensuum, Angelus vero minime.

6 q.4-0689 5  
q.4-0689 propriam formam; cum ergo Angelus ex natura sua non sit forma, ad

## ANIMA

- 1 Prooemium-0009 5  
Prooemium-0009 in libros Aristotelis De Anima
- 2 Prooemium-0046 7  
Prooemium-0046 una pars sunt isti libri De Anima, alia pars sunt Parva Naturalia, etc.
- 3 Prooemium-0056 9  
Prooemium-0056 5 Ex quibus 2 constat hos libros De Anima non constituere per
- 4 Prooemium-0111 12  
Prooemium-0111 D Thomas, De sensu et sensibili, lect 1, Themistius, 1 De Anima,
- 5 Prooemium-0222 4  
Prooemium-0222 ex Avicenna, De Anima, p, 5, cap 5, quam hic Caietanus late
- 6 Prooemium-0303 2  
Prooemium-0303 ait: "Anima sine dubio est natura."
- 7 Prooemium-0363 2  
Prooemium-0363 2 Anima intellectiva non est principium motus; ergo non est
- 8 Prooemium-0423 10  
Prooemium-0423 est motus nec actio physica, ut dicitur 3 De Anima, cap 7. Et de
- 9 Prooemium-0492 1  
Prooemium-0492 Anima, quae immortalitatem et nobilitatem animae ostendens, ad
- 10 Prooemium-0551 9  
Prooemium-0551 motore vivente. Respondet: Ut sic ad libros De Anima pertinere,
- 11 Prooemium-0557 4  
Prooemium-0557 ad libros De Anima pertinere. Quod certe falsum est, quia ille motus
- 12 Prooemium-0660 6  
Prooemium-0660 Unde Themistius hic optime inquit: "Anima, si se prius bene \*
- 13 Prooemium-0688 15  
Prooemium-0688 34 Et haec videntur satis de isto prooemio, et de toto lib 1 De Anima,
- 14 d. 1-0006 5  
d. 1-0006 Prima conclusio illius est: Anima est substantialis \*
- 15 d. 1-0016 2  
d. 1-0016 definitionem: "Anima est actus primus corporis physici organici potentia
- 16 d. 1-0020 3  
d. 1-0020 Septima conclusio: Anima vel aliqua illius pars, si

17 d. 1-0037 2

d. 1-0037 definitionem: Anima est principium eorum quae dicta sunt, scilicet \*

18 q. 1-0050 7

q. 1-0050 esse substantiale viventis: Aristoteles, 2 De Anima, tx 37 Albertus,

19 q. 2-0021 1

q. 2-0021 Anima ergo dicitur actus primus primo modo, et ideo \*

20 q. 2-0176 5

q. 2-0176 iuxta mensuram perfectionis eorum. Anima enim rationalis, quia \*

21 q. 3-0018

q. 3-0018 3 Anima dicitur esse ordinem ad operationem. Est enim

22 q. 3-0063

q. 3-0063 5 Secunda conclusio sit ad hoc: Anima habet esse

23 q. 3-0080

q. 3-0080 Anima igitur primo differt a formis inanimatarum, quia ipsa

24 q. 3-0094

q. 3-0094 Thomas, q De Anima, a 15, ad 3; esseque actum corporis constantis ex

25 q. 3-0105

q. 3-0105 animalium, cap 10, Albertus Magnus, lib 2 De Anima, tract, 1,

26 q. 3-0148

q. 3-0148 creaturis, a 3, ad 2, et q De Anima, a 9. Et notant Aegidius, hic, et

27 q. 4-0237

q. 4-0237 operandi. Anima etiam rationalis, quamvis extra corpus proprias \*

28 q. 4-0392

q. 4-0392 confirmatione. Anima etiam inter res imperfectas annumeratur, et eius

29 d.2-0015

d.2-0015 Tertia conclusio: Anima sensitiva est quae est \*

30 d.2-0017 3

d.2-0017 Quarta conclusio: Anima intellectiva est id quo \*

31 q.1-0043

q.1-0043 5 Anima vegetativa non est separabilis ab operatione; sed

32 q.1-0103

q.1-0103 4 Secunda conclusio: Anima vegetativa est prima omnium

- 33 q.1-0128  
q.1-0128 5 Tertia conclusio: Anima vegetativa separabilis est a \*
- 34 q.2-0054  
q.2-0054 6 Tertia conclusio: Anima sensitiva, quantum est de se, est
- 35 q.2-0120  
q.2-0120 10 Quarta conclusio: Anima sensitiva est etiam motiva \*
- 36 q.3-0028  
q.3-0028 prooemio librorum De Anima, et Bessarion cardinalis, lib 2 Contra
- 37 q.3-0040  
q.3-0040 2 arguitur: Anima nostra educitur de potentia materiae; ergo
- 38 q.3-0122  
q.3-0122 Anima, cap 4: "Si intellectus, inquit, esset corporeus non posset
- 39 q.3-0591  
q.3-0591 hoc Mercurius Trismegistus, qui Dialogo 10, sic ait: "Anima in corpus
- 40 q.3-0709  
q.3-0709 affectionum, Alexander Aphrodisius, lib 3 De Anima, \*
- 41 q.3-0710 1  
q.3-0710 Pomponatius, lib De immortalitate animae, et Caietanus, in 1 De Anima.
- 42 q.3-0714  
q.3-0714 Anima, cap 2, et tract 3, cap 13, Ammonius, et \*
- 43 q.3-0715  
q.3-0715 Philoponus, in prooemio De Anima, tx. 13 et 65 et 82, et lib 2, tx. 25 et 26;
- 44 3-0716 1  
q.3-0716 et lib 3, tx. 7 et 20, Simplicius, 1 De Anima, tx. 65 et 66, et
- 45 q.3-0730  
q.3-0730 patent ex discursu illius in his libris De Anima.
- 46 q.3-0826 10  
q.3-0826 anima non est separabilis. Sed adde ex 3 De Anima, tx. 30, quod
- 47 q.3-0834  
q.3-0834 tract 1 De Anima, cap 6, et Commentatorem.
- 48 q.3-0925  
q.3-0925 expositio. At vero Aristoteles, in 3 De Anima, non dicit quod

- 49 q.3-0973 1  
q.3-0973 non est immortalis. Iste locus est difficillimus in 3 De Anima, et pendet '
- 50 q.3-1104  
q.3-1104 sessione 8, definit hanc rem: Anima, inquit, rationalis "per se et
- 51 q.4-0082  
q.4-0082 cap 1, et Philoponus, in 2 De Anima, in prooemio, id videtur
- 52 q.4-0086  
q.4-0086 At vero Aristotelici quidam, ut Averroes, 3 De Anima, tx 5,
- 53 q.4-0099  
q.4-0099 3 De Anima, tract 2, cap 7, D Thomas, 1 p, q 76, a 1, ubi
- 54 q.4-0295  
q.4-0295 Idcirco ex his libris De Anima hoc probatur evidentius. Docet
- 55 q.4-0351  
q.4-0351 imaginationi. Idem inquit infra, lib 3 De Anima, cap 27 et 34, et lib 2
- 56 q.4-0361  
q.4-0361 Anima, cap 4, ait intelligere esse operationem animae. Est ergo \*
- 57 q.4-0445  
q.4-0445 Inquit: Anima rationalis "vere per se et essentialiter humani corporis
- 58 q.4-0585  
q.4-0585 separata ab illo, statim perit. Anima vero rationalis habet esse sibi sufficiens
- 59 q.4-0629 1  
q.4-0629 ex communi modo loquendi, et ex Aristotele, 3 De Anima, cap 4,
- 60 q.4-0710  
q.4-0710 23 Hinc patet solutio ad sextum. Anima enim nostra indiget \*
- 61 q.4-0999 7  
q.4-0999 6, et Albertus, lib 3 De Anima, tract 3, cap 13, ait quod ille
- 62 d.2, q.5-0042  
d.2, q.5-0042 Anima, circa finem, Iandunus, 1 De Anima, q 8, Ockham, Quodl
- 63 d.2, q.5-0042  
d.2, q.5-0042 Anima, circa finem, Iandunus, 1 De Anima, q 8, Ockham, Quodl
- 64 d.2, q.5-0044  
d.2, q.5-0044 Anima, commento 23. Et ad hoc allusit quidam error Manichaeorum,